
<L . 

~Ef"" ....... ~'==~""' 

П РИКАЗ 

№_~_У._:У_~-
,,Р/" ,4--t-C~ ~ 20 ~4, 
г. Москва 

О проведении обучения сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по 

дополнительной образовательной программе 

В целях развития кадрового потенциала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

соответствии с Программой развития НИУ «МЭИ» до 2030 г. в рамках 

реализации программы стратегического академического лидерства 

«Приоритет-2030» и для формирования у сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» чувства неприятия коррупции во всех ее формах и проявлениях, 

привития антикоррупционного типа поведения и навыков противодействия 

коррупции 

приказываю: 

1. Провести для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» программу 

повышения квалификации «Противодействие коррупции: новые 

направления» в период с 01 ноября по 30 ноября 2022 года. 

2. Направить на обучение на программу повышения квалификации 

«Противодействие коррупции: новые направления» сотрудников ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» согласно Приложению № 1 к данному приказу. 

3. Начальнику ОДПО А.Г. Крохину обеспечить методическое 

обеспечение и организацию учебного процесса. 

4. Ответственность за реализацию программы повышения квалификации 

возложить на директора ИДДО Т.А. Шиндину. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Рогалев Н.Д. 



№ 

п/п 

1 

2 

,., 
.) 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

к приказу от « с~> ,?t:a & 
«0 проведении обучения сотрудников ФГБО 

дополнительной образовательной программе» 

ФИО Должн. 
Подр. 

кратко 

Абрамова Дарья 
инженер АЭС 

Александровна 

Отдел 

Аванесова Ирина Васильевна ведущий экономист 
финансового 

сопровождения 

НИР и ОКР 

Авдокунин Никита 
инженер 1 категории ТМПУ 

Вячеславович 

Авилова Ирина 
ведущий инженер ОФиЯС 

Вячеславовна 

Агальцова Наталья 
ведущий инженер эппэ 

Витальевна 

Акаткина Надежда Петровна 
ведущий инспектор по учету и 

2-управ. 
бронированию военнообязанных 

Акилова Наталья 
ведущий документовед Ректорат 

Дмитриевна 

Акопян Софи Черменовна заместитель директора дмо 

Александров Сергей 
ведущий инженер ээс 

Николаевич 

Александрова Антонина 
ведущий инженер вмсс 

Алексеевна 

Алексеев Евгений 
ведущий инженер Светотех. 

Александрович 

Алексеева Елена Викторовна 
специалист по учебно-

Дир. ИРЭ 
методической работе 1 категории 

Аленина Наталья заведующий учебной 
Эл.ст. 

Александровна лабораторией 

Алёшкина Татьяна 
заведующий отделом НТБ 

Борисовна 

Алиходжина Надежда 
инженер 1 категории гвиэ 

Василевна 

Алферова Вера 
начальник отдела овк 

Вячеславовна 

Аляева Виктория 
инженер РСиЛ 

Александровна 

Аляева Ирина заведующий учебной 
Ин.яз 

Константиновна лабораторией 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 
п/п кратко 

19 Ананьев Виктор Федорович ведущий инженер пгт 

20 
Анахов Денис 

бухгалтер 1 категории РасОт 
Александрович 

21 
Андреева Валентина 

заведующий отделом НТБ 
Ивановна 

22 
Андрианова Виктория 

техник УМВР 
Александровна 

23 
Андросов Герман заместитель начальника 

УОТ 
Владимирович управления 

24 
Анисимова Анастасия 

Пром.эл. 
Алексеевна 

инженер 

25 Анохин Илья Николаевич инженер 2 категории ОРОУП 

26 Антипин Евгений Львович инженер 1 категории ОФиЯС 

27 Антонов Руслан техник Дир .ИЭЭ 

28 
Антонова Елена 

инженер 1 категории ОФиЯС 
Константиновна 

29 Антонян Баграм Тирайрович техник ФДП 

30 Анучина Татьяна Юрьевна ведущий инженер АЭП 

31 
Апарина Олеся 

начальник отдела ОВИР 
Александровна 

32 Артамонова Жанна Юрьевна 
специалист по учебно-

Дир .ИТАЭ 
методической работе 1 категории 

..,.., Артемьев Алексей 
ведущий инженер МиПЭУ .) .) 

Николаевич 

Архипкина Елена 
Студенческий 

34 делопроизводитель городок 
Александровна 

"Лефортово" 

35 
Афанасенко Егор 

техник ФДП 
Станиславович 

36 
Афанасьев Алексей 

начальник отдела РИО 
Данилович 

37 
Афанасьев Андрей 

инженер ЭиН 
Андреевич 

38 
Афанасьева Нина 

учебный мастер 1 категории Физики 
Александровна 

39 Афонии Павел Николаевич ведущий инженер пмии 

40 
Ахмеджанов Мансур 

программист 1 категории ОИРР 
Малекович 

41 
Ахмеджанова Оксана 

Павловна 
начальник отдела ОМА 

42 Бабанов Михаил Алексеевич ведущий инженер ос ст 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

43 Бабаян Ангелина Артуровна бухгалтер СтипОт 

44 
Бабенко Ирина 

ведущий программист Дирекция 
Александровна 

45 Бабенко Мария Борисовна ведущий инженер РЗиАЭ 

46 Бадалян Артуш Василиевич инженер Пром .эл. 

47 Баева Полина Николаевна главный администратор дкмэи 

48 Бакунин Юрий Анатольевич учебный мастер 1 категории ггм 

49 
Балахонов Юрий 

начальник управления 2-управ. 
Анатольевич 

50 Балахонов Юрий Васильевич ведущий инженер ээп 

51 
Балашова Ольга специалист по учебно-

Дир. ИРЭ 
Валентиновна методической работе 1 категории 

52 Бальба Ирина Геннадьевна главный библиотекарь НТБ 

53 
Барамыкова Нина 

ведущий инженер ЭКАОиЭТ 
Викторовна 

54 
Барышникова Татьяна 

инженер 1 категории пгт 
Александровна 

55 Баурина Дарья Юрьевна заместитель начальника отдела МатОт 

56 Бауэр Виктория Юрьевна заместитель директора института Дир. ИВТИ 

57 Бахтеева Татьяна Федоровна начальник участка ЭХУМЭИ 

58 Баяева Светлана Сарыловна инженер ФОРС 

Белецкая Анжелика 
Студенческий 

59 
Владимировна 

заведующий общежитием городок 

"Лефортово" 

60 
Беликова Александра специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
Андреевна методической работе 2 категории 

61 Беликова Елена Викторовна библиотекарь НТБ 

62 
Беллас Александра специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
Васильевна методической работе 2 категории 

63 Белов Никита Алексеевич техник 1 категории Дизайн 

64 
Белова Екатерина 

инженер ИЭиОТ 
Александровна 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

65 Белова Мария Олеговна 
специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
методической работе 2 категории 

66 Белова Ольга Владимировна заместитель начальника отдела 1-отдел 

67 
Белоусова Анастасия 

специалист оон 
Алексеевна 

68 Белю Людмила Петровна ведущий инженер РЗиАЭ 

69 Беляев Вячеслав Евгеньевич комендант СОСЛ «Алушта» 

70 
Бендерская Татьяна 

ведущий специалист ФЭУ 
Александровна 

71 Березин Сергей Эдуардович 
заведующий учебной 

БИТ 
лабораторией 

72 Берендеева Марина Галивна 
специалист по учебно-

Дир. ИЭТЭ 
методической работе 1 категории 

73 
Бернаков Дмитрий 

заместитель директора центра СЦКТ 
Анатольевич 

74 
Бернакова Ирина 

экономист 1 категории ФДО 
Владимировна 

75 
Бершанская Жанна 

заместитель директора института Дир. ИЭВТ 
Николаевна 

76 
Бескоровайный Сергей 

инженер 1 категории ХиЭЭ 
Федорович 

77 Бибичева Оксана Юрьевна начальник отдела озв 

78 
Бикмурзин Альберт 

заведующий службой 
УОКМЭИ 

Кязымович "Спутник" 

79 Бобкова Галина Евгеньевна ведущий инженер УИТ 

80 Бобкова Любовь Николаевна ведущий специалист по кадрам сок 

81 Богачев Артем Дмитриевич учебный мастер 2 категории Физики 

82 Богачев Юрий Алексеевич 
заведующий учебной 

ТМПУ 
лабораторией 

83 
Богданова Елизавета 

экономист 1 категории ФДО 
Викторовна 

84 
Богомолова Ольга 

отнмэи 
Анатольевна 

начальник отдела 

85 Бодунова Елена Андреевна программист 1 категории вмсс 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 
п/п 1-.:ратко 

86 Боев Александр Дмитриевич советник при ректорате Ректорат 

87 Боев Дмитрий 
главный редактор РИО 

Александрович 

88 Боков Станислав Олегович старший инспектор дмс 

89 Бологов Петр Иванович документовед Архив 

90 Болотин Евгений 
ведущий инженер ТМПУ 

Михайлович 

91 Болотина Елена Викторовна инженер 2 категории эгтс 

92 Бондаренко Анатолий 
ведущий инженер о изо 

Анатольевич 

93 
Борисов Андрей 

инженер итно 
Александрович 

94 Борисов Антон 
инженер итно 

Александрович 

95 
Борисова Надежда 

бухгалтер 1 категории ОКИБО 
Валентиновна 

96 Борисова Ольга Олеговна инженер 1 категории вт 

97 
Бородавкина Ксения 

техник тм 
Тимуровна 

98 Бородина Алена Максимовна техник ОВР 

99 Бородина Светлана Петровна старший кассир УБУ 

100 
Боциев Андрей 

заведующий архивом Общ.отд. 
Дзарахматович 

1о1 
Бочарова Елена 

главный специалист УКСМЭИ 
Владимировна 

102 Бочерова Ольга Ивановна секретарь руководителя Дир. ИЭВТ 

Бочкарев Владимир 
Высококвалифицированный 

103 наладчик технологического ИЭиОТ 
Владимирович 

оборудования 

104 Бочкарева Альбина 
ведущий бухгалтер Рас От 

Викторовна 

105 Бровкина Татьяна 
учебный мастер 1 категории Физики 

Александровна 

106 Брызгунов Павел 
инженер итно 

Александрович 

107 Бударин Никита Леонидович инженер птс 

108 Будкина Ирина Анатольевна бухгалтер 1 категории МатОт 



! 
1 

; 1 

1 ! 
'1 

' 

: l 
'1 
't 

'! 

№ 

п/п 

109 

11 о 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

ФИО 

Будян Анастасия 

Александровна 

Букреев Денис 

Владимирович 

Буланова Светлана 

Васильевна 

Булычева Евгения 

Андреевна 

Бурава Елена Леонидовна 

Бурава Татьяна Семеновна 

Бурунов Анатолий 

Григорьевич 

Бурыкина Ольга Львовна 

Буц Дмитрий Николаевич 

Бушанская Татьяна 

Михайловна 

Быкова Елена Сергеевна 

Быстрых Алексей 

Константинович 

Бычков Виталий Валерьевич 

Бычкова Елена 

Владимировна 

Ваганова Наталия 

Валериевна 

Вайнерман Лариса Ивановна 

Вакарев Сергей Ильич 

Вакуров Андрей Игоревич 

Василевич Татьяна I-Орьевна 

Должн. 
По др. 

кратко 

бухгалтер МатОт 

ведущий инженер ос ст 

специалист по учебно-
Дир. ИВТИ 

методической работе 1 категории 

инженер эппэ 

ведущий инженер ЭКАОиЭТ 

ведущий специалист ВУЦприМЭИ 

ведущий инженер ЭиН 

программист 1 категории О РВИ С 

заведующий учебной 
ЦППИТБ 

лабораторией 

секретарь руководителя Ректорат 

техник 1 категории РСиЛ 

ведущий инженер ИЭиОТ 

директор СОСЛ «Алушта» 

ведущий инженер АЭП 

инженер 1 категории Дир.ИЭЭ 

комендант хо 

заведующий учебной 
вмсс 

лабораторией 

учебный мастер 1 категории Физики 

ведущий программист осе и кк 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

128 Васильев Андрей Савельевич заместитель директора института Дир.ИнЭИ 

129 
Васильева Наталья 

ведущий программист ОВР 
Александровна 

130 Васькова Ирина Игоревна заместитель начальника отдела УО 

131 
Васьковский Александр ведущий специалист по 

УПН 
Александрович информационным системам 

132 Васюков Виктор Дмитриевич ведущий инженер ФОРС 

1 "" 
Васюкова Татьяна 

ведущий программист ОССиКК .) .) 

Николаевна 

134 Ватутина Ольга Викторовна 
заведующий учебной 

Физики 
лабораторией 

135 Вегера Андрей Николаевич 
заведующий учебной 

итно 
лабораторией 

136 
Вельмакина Екатерина 

ведущий программист Дирекция 
Валентиновна 

137 
Вербицкая Алла заведующий учебной 

Пром.эл. 
Анатольевна лабораторией 

138 Видякова Оксана Петровна главный администратор дкмэи 

139 
Викентьева Елена заведующий методическим 

ФПС 
Михайловна кабинетом 

140 
Винокурова Светлана 

ведущий специалист ВУЦприМЭИ 
Юрьевна 

141 Виолентий Михаил Львович инженер 1 категории дмо 

142 
Вишневская Александра 

секретарь руководителя Дир. ИГВИЭ 
Сергеевна 

143 
Власов Вячеслав 

УМВР 
Александрович 

начальник управления 

144 Вовк Вячеслав Витальевич инженер РС иЛ 

145 
Водопьянова Елена 

ведущий инженер ХиЭЭ 
Васильевна 

146 Водяницкая Олеся Юрьевна ведущий специалист по кадрам ОНПР 

147 Волков Дмитрий Андреевич инженер ФОРС 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

148 Волкова Ирина Викторовна ведущий бухгалтер ОБУ ПОУ 

149 
Волкова Надежда специалист по учебно-

Дир. ИЭТЭ 
Анатольевна методической работе 1 категории 

150 
Володина Галина 

ведущий бухгалтер ОБУПОУ 
Анатольевна 

151 Володина Ксения Сергеевна старший специалист по закупкам омто 

152 
Вольхина Ирина специалист по учебно-

Дир. ИЭВТ 
Анатольевна методической работе 1 категории 

153 
Воробьёва Ирина 

заместитель директора института Дир. ИРЭ 
Николаевна 

154 
Воронка Александр 

программист 1 категории оси с 
Викторович 

155 
Воронков Александр 

программист 1 категории ос ст 
Владимирович 

156 
Воронова Антонина заместитель художественного 

дкмэи 
Анатольевна руководителя 

157 
Воронцов Кирилл 

учебный мастер 1 категории ЭКАОиЭТ 
Александрович 

158 Вохмянина Анна Николаевна помощник проректора УВС 

159 Выкуп Сергей Сергеевич 
специалист по учебно-

Дир .ИнЭИ 
методической работе 2 категории 

160 Высоцких Егор Сергеевич инженер 2 категории ос ст 

161 
Гавриленко Антон 

заместитель директора института Дир .ЭнМИ 
Борисович 

162 
Гаврилов Павел 

техник ОПБиА 
Вячеславович 

163 
Гаврилюк Андрей 

ведущий инженер ХиЭЭ 
Александрович 

164 Ганин Павел Евгеньевич ведущий инженер УИТ 

165 
Ганичева Людмила 

ведущий инженер тм 
Васильевна 

Гасанова Зайнап 
Студенческий 

166 
Нажмудиновна 

инспектор городок 

"Лефортово" 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

167 
Герасимов Виктор 

главный инженер проекта ЭХУ МЭИ 
Станиславович 

168 
Герасимова Виктория 

ведущий бухгалтер Рас От 
1-Орьевна 

169 Гераськин Евгений Игоревич ведущий специалист 
Центр 

компетенций 

170 
Германова Светлана специалист по учебно-

ОДО 
Алексеевна методической работе 2 категории 

171 
Гладкова Наталия 

заведующий сектором НТБ 
Евгеньевна 

172 Глушков Валерий Павлович учебный мастер 1 категории ОФиЯС 

173 Глушкова Татьяна Сергеевна инженер 2 категории гвиэ 

174 
Гомон Надежда 

техник 1 категории Ин.яз 
Александровна 

175 Горбачев Павел Анатольевич начальник управления УООО 

176 
Горбачева Марина 

начальник отдела ОДР 
Викторовна 

177 Горбунова Анна Олеговна заведующий отделом ОВР 

178 
Гордеенко Любовь 

комендант хо 
Владимировна 

179 
Горелова Валентина заместитель заведующего 

Фи С 
Федоровна кафедрой 

180 Гарина Татьяна Михайловна ведущий программист вмсс 

Горлачева Татьяна 
Студенческий 

181 
Николаевна 

инспектор городок 

"Лефортово" 

182 Горшков Владимир Ильич 
заведующий учебной 

тоэ 
лабораторией 

183 
Горячкина Мария 

учебный мастер 1 категории тм 
Викторовна 

184 Гостева Лидия Олеговна заместитель директора института Дир . ИЭТЭ 

185 
Государева Софья 

специалист УПН 
Андреевна 

186 
Гребенщиков Николай 

программист 1 категории ЦП Фесто 
Ильич 

187 Гребнева Елена Алексеевна инженер АЭС 

188 Греков Владимир Борисович учебный мастер 1 категории Физики 

189 Гречишкина Евгения главный библиотекарь НТБ 



'1 
1 

1 
1 1 
1 

1 f 

№ 

п/п 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

ФИО 

Андреевна 

Грибов Евгений 

Александрович 

Грибова Ольга Валерьевна 

Григорьева Алла 

Дмитриевна 

Гриднева Екатерина 

Александровна 

Гринько Андрей 

Владимирович 

Гришмановская Ирина 

Викторовна 

Громова Зоя Владимировна 

Груздева Любовь Алексеевна 

Губа Анна Александровна 

Губарева Ольга 

Вячеславовна 

Губина Надежда Андреевна 

Гулина Мария Валерьевна 

Гуличева Елена Геннадьевна 

Гуляев Сергей 

Александрович 

Гунько Иван Павлович 

Гусева Татьяна Ивановна 

Гусева Юлия Николаевна 

Гуща Полина Александровна 

Давиденко Леонид 

Викторович 

Должн. 
По др. 

кратко 

заведующий учебной 
РМДиПМ 

лабораторией 

заместитель директора института Дир.ЭнМИ 

инженер ЦППИТБ 

заместитель директора центра цмоп 

ведущий инженер о изо 

УОКМЭИ 
кассир 

"Спутник" 

секретарь руководителя Дир. ИЭВТ 

главный библиограф НТБ 

инженер ОИРР 

заведующий учебной 
ОФиЯС 

лабораторией 

заместитель директора института Дир.ИТАЭ 

специалист по учебно-
Дир.ИТАЭ 

методической работе 1 категории 

директор дмс 

начальник участка огэ мэи 

инженер 1 категории ос ст 

заместитель заведующего 
Общ.отд . 

архивом 

специалист по кадрам ОНПР 

инженер 2 категории тот 

заведующий учебной 
АЭС 

лабораторией 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

209 Дадзе Светлана Анатольевна инженер Дир. ВИИ 

210 
Далакян Милослава 

учебный мастер 1 категории ээп 
Александровна 

211 
Данненберг Сергей 

начальник центра цкп 
Владимирович 

212 
Демидов Александр заведующий учебной 

тм 
Николаевич лабораторией 

213 
Демидов Виктор 

ведущий инженер ИЭиОТ 
Михайлович 

214 
Демидова Галина 

старший кассир ОКИБО 
Владимировна 

Дерябина Татьяна 
Студенческий 

215 главная медицинская сестра городок 
Владимировна 

"Лефортово" 

216 
Десятниченко Светлана 

делопроизводитель дмо 
Борисовна 

217 
Джамалов Магомед 

начальник управления ЭХУМЭИ 
Абакарович 

218 
Джамалов Шамиль 

заместитель начальника центра цк оп 
Абакарович 

219 
Джардисов Рашид 

начальник смены 00 
Халилович 

220 
Добрынский Олег заведующий учебной 

ээп 
Эдуардович лабораторией 

221 Долгов Андрей Викторович ведущий инженер ФТЭМК 

222 
Должикова Ольга 

техник 1 категории РТП и АС 
Анатольевна 

223 
Долматов Владислав 

инженер 2 категории гвиэ 
Анатольевич 

224 
Домникова Марина 

ведущий инженер ОМА 
Борисовна 

225 
Дорофеева Ирина 

ведущий инженер вм 
Николаевна 

226 
Дорохин Андрей 

заместитель директора института Дир. ВИИ 
Станиславович 

227 Дорохина Анна Павловна техник Дир .ИЭЭ 

Дорошин Александр 
НОЦСНГпо 

228 директор центра использованию 
Николаевич 

виэ 

229 Дрикер Марина специалист ОВИР 



' 1 

1 
' 1 

№ 

п/п 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

ФИО 

Александровна 

Дронова Анна Юльевна 

Дубровина Виктория 

Александровна 

Дудукин Дмитрий Иванович 

Дюжая Наталья Викторовна 

Евграфова Татьяна 

Анатольевна 

Евсенкина Александра 

Евгеньевна 

Евсикова Юлия 

Вячеславовна 

Евстратова Галина 

Валентиновна 

Евсюхина Евгения Сергеевна 

Евтушенко Наталья 

Валериевна 

Егорова Людмила 

Евгеньевна 

Егорова Рушания 

Хаммятовна 

Еделькин Дмитрий Олегович 

Екатеринина Маргарита 

Викторовна 

Емец Владимир Михайлович 

Ергин Юрий Николаевич 

Ердакова Татьяна 

Николаевна 

Еремеев Алексей 

Александрович 

Еремеева Екатерина 

lОрьевна 

Еремин Николай 

Максимович 

Еремкина Наталья Юрьевна 

Еремцова Лариса 

Леонидовна 

Должн. 
Подр. 

кратко 

ведущий инженер вмсс 

секретарь руководителя Дир .ИЭЭ 

ведущий инженер ОПТСиОТ 

инженер 1 категории Фи С 

специалист по кадрам сок 

специалист по учебно-
Дир. ИВТИ 

методической работе 1 категории 

заместитель начальника 
УПНК 

управления 

экономист 2 категории Архив 

секретарь руководителя Ректорат 

ведущий бухгалтер С тип От 

начальник управления АМУУМО 

ведущий инженер ОРТ 

техник 1 категории Фи С 

ведущий инспектор по учету и 
2-управ. 

бронированию военнообязанных 

ведущий инженер ЭиН 

ведущий инженер МиПЭУ 

учебный мастер 1 категории Физики 

ведущий программист ОВР 

ведущий юрисконсульт ПУ 

ведущий инженер ИТФ 

бухгалтер 1 категории Рас От 

ведущий инженер ФТЭМК 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

252 
Ерихова Екатерина 

ведущий инженер АМУУМО 
Сергеевна 

253 
Ермаков Александр 

программист 1 категории ос ст 
Валентинович 

254 
Ермаченко Николай 

инженер АЭС 
Александрович 

255 
Ермоленко Татьяна 

ведущий бухгалтер БГ 
Викторовна 

256 Ершова Наталья Сергеевна ведущий бухгалтер ОУНиПДД 

257 
Желковский Артем 

программист 2 категории ОВР 
Андреевич 

258 
Женякова Ирина 

инженер 2 категории мкм 
Владимировна 

259 Живцов Денис Викторович директор центра УОЦ "Энергия" 

260 
Жигулина Екатерина 

начальник управления УПНК 
Валериевна 

261 
Житникова Марина 

инженер 1 категории оэид 
Николаевна 

262 
Жохова Офелия специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
Амбарцумовна методической работе 2 категории 

263 
Журавлева Анастасия 

ведущий инженер 
НОЦ "Экология 

Вячеславовна энергетики" 

264 Забелин Михаил Андреевич инженер ИЭиОТ 

265 
Забирова Надежда 

экономист 1 категории ФЭУ 
Николаевна 

266 
Завизьон Владимир 

начальник лаборатории ВУЦприМЭИ 
Алексеевич 

267 Завитаев Денис Олегович инженер ОРТ 

268 Зайцев Александр Юрьевич начальник участка ОТРМЭИ 

269 
Закаблуков Дмитрий 

инженер одпо 
Александрович 

270 Замараев Сергей Викторович инженер 1 категории ОПБиА 

271 Замешаева Ирина Сергеевна начальник отдела ОФПФ 

272 Замулина Елена Ивановна инженер УНЦЦПСИ 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

273 Заркуа Зураби Северянович начальник отдела хо 

274 
Захаров Александр 

начальник отдела огммэи 
Владимирович 

275 
Захваткина Наталия 

бухгалтер 1 категории МатОт 
Евгеньевна 

276 
Зацепин Алексей 

Александрович 
специалист по маркетингу УПН 

277 
Згонник Александр 

начальник отдела ого и чс 
Викторович 

278 
Землеруб Александр 

начальник отдела хоо 
Юрьевич 

279 
Зернова Татьяна 

ведущий специалист по кадрам сок 
Владимировна 

280 
Знаменский Всеволод заведующий учебной 

тот 
Евгеньевич лабораторией 

281 
Золотарева Елена 

ведущий бухгалтер ОБУНИОКР 
Николаевна 

282 Золотова Ольга Евгеньевна заместитель директора института Дир.ГПИ 

283 
Золотухина Галина 

бухгалтер 1 категории МатОт 
Викторовна 

284 Зонов Алексей Сергеевич инженер ОИРР 

285 Зубарев Евгений Иванович 
заведующий учебной 

Физики 
лабораторией 

286 
Зубарева Варвара 

ведущий бухгалтер БГ 
Владимировна 

287 Зубарева Ирина Валерьевна ведущий специалист по кадрам СЕП 

288 Зубенко Елена Петровна заведующий сектором НТБ 

289 
Зуйкова Оксана 

ведущий бухгалтер ОБУПОУ 
Александровна 

290 
Ибрагимова Эльвина 

учебный мастер Физики 
Ильгизовна 

291 Иваненко Кирилл Андреевич заместитель директора института Дир . ИВТИ 

292 
Иванов Виктор 

специалист 1 категории ОРК 
Валентинович 

293 
Иванов 1-Орий 

ведущий инженер итно 
Константинович 

294 
Иванова Александра 

инженер УМБР 
Сергеевна 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

295 Иванова Анна Кимовна ведущий инженер нт 

296 Иванова Вера Ивановна ведущий инженер вм 

297 Иванова Дарья Вячеславовна инженер ФПС 

298 Иванова Ирина 
ведущий инженер тоэ 

Константиновна 

299 Иванова Людмила Ивановна начальник отдела О О СУП 

300 Иванова Наталья Сергеевна инженер 2 категории 
НОЦ "Экология 

энергетики" 

301 Иликеева Римма Анваровна инженер 1 категории Светотех . 

302 Ионов Максим Евгеньевич ведущий инженер тэвн 

303 
Иргалиев Владимир 

программист 1 категории ОРВИС 
10рьевич 

304 Исаев Михаил 
учебный мастер 2 категории Физики 

Константинович 

305 Исаева Елена Сергеевна ведущий инженер Ии К 

306 Исакова Екатерина 
ведущий экономист ФДО 

Анатольевна 

307 
Истратов Дмитрий 

главный специалист УКС МЭИ 
Сергеевич 

308 
Кадимагомедова Патимат 

заместитель начальника отдела ОВИР 
Сулеймановна 

309 Казакова Ирина 
заместитель директора института Дир.ГПИ 

Владимировна 

310 Казанская Ирина 
заведующий архивом УБУ 

Вячеславовна 

311 Калашников Лев Борисович учебный мастер 1 категории птс 

312 Камышникова Елена 
ведущий бухгалтер Рас От 

Станиславовна 

313 Канунников Александр 
ведущий инженер тэс 

Анатольевич 

314 Капанадзе Людмила 
ведущий инженер птс 

Николаевна 

315 Каплатая Дарья Дмитриевна начальник управления УОС 

316 Каплинский Андрей 
техник 1 категории ОРТ 

Владимирович 

317 Карабер Марина 
специалист ОВИР 

Александровна 

318 Караганова Надежда 
заместитель директора института Дир. ИРЭ 

Андреевна 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

319 
Каракчиев Даниил 

инженер 1 категории УИТ 
Романович 

320 
Каральский Александр заведующий учебной 

ос ст 
Евгеньевич лабораторией 

321 
Карамоско Татьяна 

главный библиотекарь НТБ 
Владимировна 

322 Карев Тимофей Петрович инженер 2 категории итно 

323 
Кармановская Елена 

ведущий инженер АЭС 
Михайловна 

324 Карпук Елена Николаевна делопроизводитель ВУЦприМЭИ 

325 
Кахальников Максим 

А налит 
Владиславович 

аналитик 

326 
Качеровская Ирина специалист по учебно-

Дир. ИРЭ 
Борисовна методической работе 

Студенческий 

327 Кашанина Елена Сергеевна инспектор городок 

"Лефортово" 

328 Кванин Игорь Викторович главный инженер проекта ЭХУМЭИ 

329 Квасов Иван Андреевич инженер мэп 

330 
Кваченко Алексей 

начальник лаборатории ВУЦприМЭИ 
Владимирович 

331 Киндра Владимир Олегович 
заведующий учебной 

итно 
лабораторией 

332 
Киприянова Мария 

инженер Эл.ст. 
Михайловна 

333 
Кириенко Марина 

заведующий отделом НТБ 
Николаевна 

334 
Кирсанова Татьяна заведующий учебной 

вм 
Викторовна лабораторией 

335 Киселева Ольга Ивановна 
специалист по учебно-

Дир . ИЭТЭ 
методической работе 1 категории 

336 Кислая Ольга Александровна экономист 1 категории ФДО 

337 
Кислицын Константин 

РКИ 
Николаевич 

директор центра 

338 Климова Анна Вячеславовна ведущий психолог УМВР 

339 
Климова Марина специалист по учебно-

ОДПО 
Александровна методической работе 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 
п/п кратко 

340 
Климова Марина 

секретарь руководителя Ректорат 
Михайловна 

34 1 Клюева Ирина Викторовна старший инспектор Дир.ГПИ 

342 Кнутова Анна Николаевна 
специалист по учебно-

ОДПО 
методической работе 

343 Князева Нина Владимировна начальник отдела одо 

344 
Князькова Марина 

учебный мастер 1 категории Фи С 
Владимировна 

345 
Князькова Наталия 

МиПЭУ 
Александровна 

инженер 

346 Ковалев Дмитрий Сергеевич инженер 1 категории итно 

347 
Коваленка Артем 

главный специалист дмс 
Владимирович 

348 
Коваленка Владимир 

инженер 2 категории нт 
Николаевич 

349 Коваль Юлия Николаевна специалист по закупкам омто 

350 
Ковальчук Ирина 

инженер 1 категории БИТ 
Александровна 

351 Ковальчук Мария Юрьевна помощник проректора Ректорат 

352 
Ковылялина Александра 

пресс-секретарь УОС 
Алексеевна 

353 
Кожевников Кирилл заведующий учебной 

РТП и АС 
IОрьевич лабораторией 

354 
Козлов Александр 

инженер 1 категории ОРОУП 
Васильевич 

355 
Козлова Анастасия 

ЕДЦМЭИ 
Андреевна 

заместитель начальника центра 

356 Козлова Ирина Викторовна директор центра сцкт 

357 
Козлова Наталия специалист по учебно-

ОРОУП 
Владиславовна методической работе 

358 Козлова Рузиля Рамузовна комендант хо 

359 
Козырев Харитон 

техник тм 
Максимович 

360 Козырева Ирина Карповна заведующий сектором НТБ 

361 
Колесникова Екатерина 

техник 2 категории тэс 
Владимировна 

362 
Колесникова Ирина 

ведущий инженер Эл.ст. 
Викторовна 



j 
1 
1 

1 
' 1 i 

i 
i 

'1 
j 
1 

№ 

п/п 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

375 

376 

377 

378 

379 

380 

381 

382 

383 

ФИО 

Колесникова Ксения 

Владимировна 

Колобаева Галина 

Валентиновна 

Колобаева Ирина 

Вячеславовна 

Колобов Сергей Львович 

Коломиец Юлия Георгиевна 

Колотухин Сергей 

Прокопьевич 

Колтаков Дмитрий 

Николаевич 

Колчина Ирина Сергеевна 

Колышницына Светлана 

Александровна 

Коляда Владимир 

Александрович 

Комаров Иван Игоревич 

Комаров Игорь Михайлович 

Комаровская Вера Юрьевна 

Кондратьев Александр 

Петрович 

Кондрашов Владимир 

Владимирович 

Кондрашов Сергей 

Семенович 

Конончук Александр 

Борисович 

Кончаловский Иван 

Петрович 

Конюшенко Елизавета 

Владимировна 

Коркин Владислав Сергеевич 

Королев Владимир 

Михайлович 

Должн. 
Подр. 

кратко 

инженер 1 категории Эл.ст. 

учебный мастер 1 категории Эл.ст. 

заведующий учебной 
вт 

лабораторией 

главный специалист УКСМЭИ 

техник ээп 

заведующий учебной 
тот 

лабораторией 

инженер 1 категории о изо 

заведующий отделом НТБ 

заведующий учебной 
тот 

лабораторией 

заведующий учебной 
ЭиН 

лабораторией 

директор центра ЦИР 

техник 2 категории итно 

специалист по учебно-
Дир.ИнЭИ 

методической работе 2 категории 

заведующий учебной 
птс 

лабораторией 

учебный мастер 1 категории Физики 

ведущий инженер эппэ 

помощник проректора Ректорат 

ведущий инженер дит 

специалист по учебно-
Дир . ИЭТЭ 

методической работе 1 категории 

ведущий программист ос ст 

ОПР в СПО и 
начальник отдела 

во 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

384 Королев Владимир 
инженер итно 

Сергеевич 

385 
Королева Лариса 

ведущий бухгалтер БГ 
Анатольевна 

386 Корсаков Глеб Олегович аналитик Аналит 

Коршунова Ирина 
Студенческий 

387 заведующий общежитием городок 
Викторовна 

"Лефортово" 

388 Корябина Елена Борисовна инженер 1 категории ИТФ 

389 Косов Александр Юрьевич 
заведующий учебной 

итно 
лабораторией 

390 
Костина Людмила 

ведущий инженер ЭКАОиЭТ 
Геннадьевна 

391 
Кофанова Оксана специалист по учебно-

Дир. ИГВИЭ 
Валерьевна методической работе 1 категории 

392 Кравчук Ольга 
переводчик 1 категории дмс 

Владимировна 

393 
Краснов Владимир 

ведущий инженер АСУТП 
Константинович 

394 Крежановский Павел 
инженер ВУЦпри МЭИ 

Алексеевич 

395 Кремкова Анна 
ведущий инженер мкм 

Александровна 

Криволуцкая Ольга 
Студенческий 

396 заведующий хозяйством городок 
Владимировна 

"Лефортово" 

397 Кролин Александр 
начальник отдела окипп 

Александрович 

398 Кротков Борис Васильевич ведущий электроник вмсс 

399 Крохин Александр 
начальник отдела ОДПО 

Геннадьевич 

400 Круглов Сергей Михайлович начальник смены Полигон 

401 Круглова Наталия Игоревна инженер 1 категории дмо 

402 Крыжов Дмитрий 
начальник отдела ОРОУП 

Леонидович 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

403 
Крылова Елена 

заместитель директора института Дир.ИТАЭ 
Владимировна 

404 
Крылова Лариса 

инженер ЦППИТБ 
Владимировна 

405 Крылова Наталия Павловна заведующий сектором НТБ 

406 Крюкова Ирина Семеновна программист 1 категории ОРВИС 

407 
Крючкова Марина УОКМЭИ 

Владимировна 
администратор 

"Спутник" 

408 
Крючкова Юлия 

ведущий бухгалтер Рас От 
Михайловна 

409 Кудинова Елена Евгеньевна ведущий инженер дит 

410 Кузенёв Дмитрий Сергеевич инженер Пром.эл. 

411 Кузин Сергей Юрьевич начальник отдела омто 

412 Кузнецов Павел Сергеевич ведущий инженер РТПи АС 

413 
Кузнецова Анастасия 

бухгалтер 1 категории Рас От 
Сергеевна 

414 Кузнецова Юлия Викторовна заместитель заведующего НТБ 

415 
Кузовлев Игорь 

ученый секретарь Ректорат 
Валентинович 

416 
Кузьмина Ольга заведующий методическим 

Ии К 
Александровна кабинетом 

417 
Кузьминова Юлия 

инженер 1 категории ХиЭЭ 
Валентиновна 

418 Кукушкин Сергей Павлович 
заведующий учебной 

эппэ 
лабораторией 

419 Ку лева Дарья Сергеевна ведущий экономист ОФПФ 

420 Кулик Ирина Александровна директор центра НОЦ "РП ИКТ" 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

421 Куликов Алексей Игоревич 
заведующий учебной 

эппэ 
лабораторией 

422 Культин Сергей Федорович комендант хо 

423 
Кунакин Дмитрий 

ведущий инженер гвиэ 
Николаевич 

424 Кунаков Юрий Алексеевич 
заведующий учебной 

АСУТП 
лабораторией 

425 Кунбутаев Лев Магомедович заместитель директора института Дир.ИнЭИ 

426 
Кундухов Герман 

заместитель начальника отдела омто 
Георгиевич 

427 
Курилова Валентина специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
Николаевна методической работе 1 категории 

428 
Курицына Светлана 

заместитель директора института Дир.ИДДО 
Станиславовна 

429 
Курналеева Анастасия 

инженер 2 категории ээс 
Александровна 

430 
Курозаева Наталья 

заместитель начальника отдела ОКИБО 
Александровна 

431 
Курочкин Дмитрий заместитель начальника 

УМВР 
Сергеевич управления 

432 Курочкин Семен Васильевич 
заведующий учебной 

ХиЭЭ 
лабораторией 

4...,..., Кустов Сергей 
комендант дкмэи .) .) 

Александрович 

434 
Кутепова Людмила 

ведущий программист осе и кк 
Федоровна 

435 Кутько Наталья Евгеньевна инженер 1 категории птс 

436 
Лаврушко Валентина 

ведущий программист ОВР 
Викторовна 

437 Лагуткин Юрий Михайлович учебный мастер 1 категории Фи С 

438 
Ланцевских Ольга 

ведущий экономист овк 
Николаевна 

439 
Лахтикова Юлия 

ведущий специалист по кадрам ОАУП 
Владимировна 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

440 
Лебедев Алексей 

Дмитриевич 
программист ОИРР 

441 Лебедев Дмитрий Сергеевич 
специалист по учебно-

Дир. ИЭТЭ 
методической работе 1 категории 

442 Лебедев Евгений Юрьевич ведущий инженер тм 

443 
Лебедева Анастасия 

инженер Дир.ИЭЭ 
Сергеевна 

444 Левенок Диана Игоревна инженер 2 категории тэс 

445 Левина Наталья Викторовна инженер 2 категории 1-отдел 

446 
Левина Оксана 

инженер 1 категории УООО 
Владимировна 

447 Левичева Ольга Евгеньевна бухгалтер 1 категории Рас От 

Леженина Инна 
Студенческий 

448 
Александровна 

старший инспектор городок 

"Лефортово" 

449 Леонова Татьяна Алексеевна 
заведующий учебной 

Физики 
лабораторией 

450 
Летягина Марина 

заместитель начальника отдела ОРОУП 
Владимировна 

451 
Ливенцова Анна 

ведущий инженер ОРОУП 
Александровна 

452 
Лисицына Валерия 

техник 1 категории УНЦЦПСИ 
Всеволодовна 

453 
Лихолетов Сергей 

заведующий складом ЭХУМЭИ 
Александрович 

454 
Лихтаренко Виктория 

ведущий инженер вт 
Михайловна 

455 
Лобанов Владимир 

ведущий инженер РЗиАЭ 
Константинович 

456 Ловчикова Дарья Сергеевна инженер мэп 

457 
Логинова Наталья специалист по учебно-

Дир . ИВТИ 
Владимировна методической работе 1 категории 

458 
Лукьянов Алексей 

ведущий инженер пмии 
Владимирович 

459 
Лукьянов Денис 

ведущий инженер пмии 
Владимирович 

460 
Лукьянова Тамара заведующий учебной 

пмии 
Владимировна лабораторией 

461 Лучков Андрей Дмитриевич техник 1 категории О РВИ С 



No 
ФИО Должн. 

Подр. 

11/п кратко 

462 
Лушникова Людмила 

заместитель директора института Дир. ИГВИЭ 
Анатольевна 

463 
Лушникова Ольга ведущий инспектор по учету и 

2-управ. 
Геннадьевна бронированию военнообязанных 

464 
Лысенко Александр 

начальник участка огэ мэи 
Семенович 

465 Лысенко Ирина Викторовна ведущий бухгалтер ОУНиПДД 

466 Львов Дмитрий Дмитриевич инженер 1 категории итно 

467 
Львова Екатерина 

бухгалтер ОБУ НИОКР 
Александровна 

468 
Львович Александр 

ведущий специалист ВУЦприМЭИ 
Романович 

469 
Любченко Светлана 

заведующий сектором НТБ 
Владимировна 

Магажанова Дина 
Студенческий 

470 
Асылбековна 

главный врач городок 

"Лефортово" 

471 
Магомедов Артур 

Заведующий бюро пропусков БП 
Арсланханович 

472 Мазитова Роза Ураловна 
специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
методической работе 2 категории 

473 Мазицкий Андрей Борисович 
заведующий учебной 

РТП и АС 
лабораторией 

474 
Макаричева Оксана 

ведущий бухгалтер БГ 
Эдуардовна 

475 Макарова Лариса Евгеньевна ведущий инженер АЭС 

476 
Макарук Кристина 

инженер ЭиН 
Сергеевна 

477 
Макарчук Валентина 

комендант хо 
Ивановна 

478 Макоев Султан Олегович директор дмо 

479 
Максимов Игорь 

инженер 1 категории итно 
Александрович 

480 
Максимова Александра специалист по учебно-

ОДПО 
Алексеевна методической работе 



1 

1 

11 
'1 

1 

'1 

1 

1 
1 1 

i 1 

: 1 

11 

! 1 
11 

№ 

п/п 

481 

482 

483 

484 

485 

486 

487 

488 

489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

496 

497 

498 

499 

500 

501 

502 

ФИО 

Максимова Ирина 

Валентиновна 

Максимова Наталья 

Николаевна 

Малахова Валентина 

Сергеевна 

Малев Сергей Николаевич 

Маленков Алексей 

Сергеевич 

Малков Илья Юрьевич 

Малышев Александр 

Павлович 

Малышева Евгения 

Анатольевна 

Маматова Людмила 

Аминовна 

Маринцева Ирина 

Алексеевна 

Маркина Елена Николаевна 

Мартынов Михаил 

Евгеньевич 

Мартычева Анастасия 

Васильевна 

Марциновская Елена 

Игоревна 

Масликова Эльвира 

Владимировна 

Маслов Александр 

Августинович 

Мастерова Ирина 

Валентиновна 

Масягина Василина 

Николаевна 

Матвеев Максим 

Владимирович 

Матвеева Марина Сергеевна 

Матвеева Тамара 

Владимировна 

Матуль Игорь Владимирович 

Должн. 
Подр. 

кратко 

Отдел 

ведущий экономист 
финансового 

сопровождения 

НИР и ОКР 

заведующий учебной 
тэс 

лабораторией 

ведущий специалист по 
2-управ. 

мобилизационной работе 

учебный мастер 1 категории итно 

начальник отдела ОИРР 

начальник отдела о изо 

заведующий учебной 
РТС 

лабораторией 

ведущий программист ОВР 

заведующий сектором РИО 

специалист ОПДиТС 

инженер 1 категории ОРОУП 

техник ФДП 

ведущий юрисконсульт ОДР 

инженер 1 категории АЭС 

ведущий юрисконсульт ОДР 

техник 1 категории ФОРС 

специалист по учебно-
Дир. ИЭВТ 

методической работе 1 категории 

помощник проректора УВС 

заведующий отделом ос ст 

секретарь руководителя Ректорат 

инженер 1 категории НОЦ "Экология 

энергетики" 

заместитель директора дкмэи 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

503 
Матыцына Виктория 

заведующий отделом НТБ 
Владимировна 

504 Махмутов Булат Айратович инженер итно 

505 
Машкова Анастасия 

ДрИП 
Михайловна 

директор 

Меер Кристина 
Студенческий 

506 экономист городок 
Александровна 

"Лефортово" 

507 Мезенцев Олег Анатольевич заведующий отделом ОПТСиОТ 

508 
Мельников Михаил 

техник 1 категории РТС 
Евгеньевич 

509 
Мельникова Ольга 

заведующий сектором НТБ 
Вячеславовна 

510 
Мельникова Татьяна 

ведущий инженер вмсс 
Владимировна 

511 
Мельникова Юлия специалист по учебно-

Дир.ИнЭИ 
Александровна методической работе 2 категории 

Мехедова Наталья 
Студенческий 

512 
Алексеевна 

заведующий общежитием городок 

"Лефортово" 

513 
Милюкова Татьяна 

ведущий инженер тоэ 
Владимировна 

514 
Миляева Элона 

ведущий специалист ВУЦприМЭИ 
Александровна 

515 
Миркомилова Комила Хасан 

старший инспектор дмс 
кизи 

516 
Мирошникова Анжела 

инженер 1 категории УИТ 
Александровна 

517 
Мирошниченко Дмитрий 

инженер ИЭиОТ 
Александрович 

518 
Митрофанов Владимир 

учебный мастер 1 категории Фи С 
Леонидович 

519 Михайлова Ирина Петровна начальник отдела ОР 

520 
Михашина Анастасия 

цмоп 
Николаевна 

переводчик 

521 
Моденкова Ирина специалист по учебно-

Дир. ИРЭ 
Александровна методической работе 1 категории 

522 Молчанова Лариса специалист по учебно-
Дир.ЭнМИ 

Сергеевна методической работе 1 категории 

523 
Моренец Мария 

ведущий экономист ФЭУ 
Александровна 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

524 
Морозкина Нина 

ведущий инженер вмсс 
Александровна 

525 Морозова Елена Борисовна начальник отдела ОАУП 

526 
Морозова Светлана 

заведующий складом омто 
Сергеевна 

527 
Москаленко Андрей 

заведующий службой 
УОКМЭИ 

Павлович "Спутник" 

528 Московка Алла Федоровна 
заведующий учебной 

Физики 
лабораторией 

529 
Мостовой Дмитрий 

инженер Пром.эл. 
Васильевич 

530 Мосунова Елена Евгеньевна инженер 1 категории ээп 

531 
Мочалов Дмитрий 

инженер 2 категории гвиэ 
Алексеевич 

532 
Муканова Александра 

техник вмсс 
Ренатовна 

533 Мун Элина ведущий специалист ДрИП 

534 Мурашева Ольга Викторовна 
заведующий учебной 

оси с 
лабораторией 

535 Мусаева l-Олия Викторовна инженер БИТ 

536 Мухаметов Айнур Булатович 
специалист по учебно-

Дир.ИТАЭ 
методической работе 1 категории 

537 Мухина Елена Михайловна 
заведующий учебной 

осе и кк 
лабораторией 

538 Назаренко Максим Павлович 
заведующий учебной 

тот 
лабораторией 

539 
Назыров Дамир 

техник 1 категории Фи С 
Имамдинович 

540 
Наймарк Георгий заведующий учебной 

тэвн 
Владимирович лабораторией 

541 
Наумов Владимир 

инженер 2 категории УВС 
Анатольевич 

542 Наумов Владимир Юрьевич инженер 1 категории итно 

543 Наумова Юлия Дмитриевна начальник отдела ОПДиТС 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

Студенческий 

544 Небера Наталья Ивановна заведующий общежитием городок 

"Лефортово" 

545 
Немова Анастасия 

БИТ 
Михайловна 

инженер 

546 
Нефедов Евгений 

ведущий инженер ВУЦпри МЭИ 
Николаевич 

547 
Нехорошев Александр 

инженер тм 
Владимирович 

548 
Никитин Александр 

ведущий инженер ээп 
Александрович 

549 
Никитин Александр 

инженер 1 категории ФПС 
Валериевич 

550 
Никитин Алексей 

ведущий инженер тэвн 
Михайлович 

551 
Никитина Екатерина 

специалист дмс 
Александровна 

552 Никитина Марина Юрьевна ведущий инженер Дир.ИнЭИ 

ЦПП «Институт 

553 Николаев Сергей Андреевич инструктор по спорту 
развития самбо 

им.А.А. 

Харлампиева» 

554 Никонов Сергей Михайлович 
начальник подкритического 

АЭС 
стенда 

555 
Никонорова Ольга 

комендант хо 
Романовна 

556 
Ниналалов Ибрагим 

инженер МиПЭУ 
Гусейнович 

557 
Новиков Андрей 

программист 1 категории ЦП Фесто 
Александровн ч 

558 Новиков Дмитрий Олегович 
заведующий учебной 

БИТ 
лабораторией 

559 
Новикова Татьяна 

библиотекарь 1 категории НТБ 
Дмитриевна 

560 
Новикова Татьяна 

НТБ 
Николаевна 

заместитель заведующего 

561 
Новоселова Татьяна специалист по учебно-

Дир. ИРЭ 
Николаевна методической работе 1 категории 

562 Норматов Алишер начальник смены 00 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 
п/п кратко 

Турабович 

563 
Ныркова Татьяна 

заведующий сектором НТБ 
Викторовна 

564 Нырова Лариса Борисовна заместитель начальника отдела ОИАиС 

Студенческий 

565 Оборина Анна Алексеевна инспектор городок 

"Лефортово" 

566 
Овсянников Максим 

ЦРВ 
Анатольевич 

директор центра 

567 
Овсянников Павел 

инженер 2 категории ОРТ 
Александрович 

568 
Овсянникова Марина 

заведующий отделом ОРВИС 
Ростиславовна 

569 
Овчинников Дмитрий начальник отделения учебной 

ВУЦприМЭИ 
Александрович техники и аппаратуры 

570 Огольцов Борис Николаевич начальник отдела огэмэи 

571 
Окенчиц Владимир 

техник 1 категории ФДП 
Андреевич 

572 
Окорочкова Любовь 

инженер 1 категории АЭС 
Ивановна 

573 
Олейникова Наталья 

овк 
Романовна 

экономист 

574 Опарин Максим Витальевич инженер 1 категории итно 

575 
Орешкин Дмитрий 

инженер 1 категории ЭМЭЭА 
Николаевич 

576 Орлов Антон Андреевич 
заведующий учебной 

АСУТП 
лабораторией 

577 Орлов Дмитрий Андреевич техник ОПБиА 

578 Орлов Игорь Викторович 
заведующий учебной 

РМДиПМ 
лабораторией 

579 Орлов Олег Сергеевич инженер 2 категории ээс 

580 Орлова Виктория Игоревна инженер дмо 

581 
Орлова Маргарита 

ведущий электроник ос ст 
Андреевна 

582 Орлова Нина Александровна экономист Дир.ИДДО 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

583 
Осипов Александр заместитель начальника 

УМБР 
Александрович управления 

584 Осипова Марина Сергеевна заместитель директора дмс 

585 
Осмоловская Елена 

омп 
Владимировна 

врач-терапевт 

586 
Островский Михаил 

инженер итно 
Андреевич 

587 Ошейко Виктория Сергеевна 
УОКМЭИ 

заместитель директора 
"Спутник" 

588 Павлов Баграт Михайлович инженер гвиэ 

589 Павлов Егор Михайлович программист ОРВИС 

590 Павлов Олег Николаевич 
специалист по учебно-

Дир.ИТАЭ 
методической работе 1 категории 

591 Павлова Мария Сергеевна инженер Пром.эл. 

592 
Панкратьев Сергей 

ведущий инженер РМДиПМ 
Михайлович 

593 
Панферова Надежда 

инженер 1 категории ггм 
IОрьевна 

594 
Панфилова Мария 

инженер 1 категории Пром.эл. 
Дмитриевна 

595 
Панькина Анастасия 

тм 
Алексеевна 

техник 

596 
Панюшкин Алексей заведующий учебной 

тэвн 
Владимирович лабораторией 

597 
Парамонов Андрей 

ведущий юрисконсульт ОДР 
Николаевич 

598 Паршин Михаил Иванович инженер 1 категории ХиЭЭ 

599 Паршин Олег Павлович учебный мастер 1 категории ОФиЯС 

600 
Пастернак Ольга 

директор дкмэи 
Михайловна 

601 
Первина Ольга 

ведущий экономист ФЭУ 
Владимировна 

602 Передня Наталья Васильевна программист 1 категории ОССиКК 

603 
Перепелкина Тамара 

ведущий инженер ОРТ 
Васильевна 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

604 
Переплетчикова Елена 

инженер 1 категории ОФиЯС 
Петровна 

605 Перминова Инга Леонидовна 
специалист по учебно-

Дир. ИВТИ 
методической работе 1 категории 

606 
Пермяков Максим заместитель начальника 

УКСМЭИ 
Александрович управления 

607 
Пермяков Сергей 

инженер 1 категории РТП и АС 
Валерьевич 

608 
Пермякова Виктория 

инженер 1 категории РТП и АС 
Вячеславовна 

609 
Пестерева Лидия 

инженер 1 категории оси с 
Александровна 

610 
Петраков Николай 

начальник отдела ЭХУМЭИ 
Викторович 

611 Петров Сергей Андреевич ведущий программист О РВИ С 

612 
Петрова Ольга 

ведущий инженер АСУТП 
Владимировна 

613 
Петрова Ольга заведующий учебной 

Физики 
Владимировна лабораторией 

614 
Петушкеева Марина 

заведующий сектором РИО 
Кимовна 

615 Пехова Елена Андреевна экономист ФЭУ 

616 
Печейкина Юлия заведующий учебной 

Пром.эл. 
Анатольевна лабораторией 

617 
Пиковский Владислав 

Алексеевич 1 
делопроизводитель дкмэи 

1 

618 
Пиняева Татьяна 

ведущий специалист по кадрам ОНПР 
Александровна 

, 1 

: 1 

619 Пионткевич Лариса Юрьевна инженер 1 категории ФПС 

620 
Пираторов Михаил 

ведущий инженер Эл.ст. 
Васильевич 

621 Пирогова Ольга Викторовна ведущий специалист ОСРУЗ 

622 
Платонова Лариса 

бухгалтер 1 категории МатОт 
Евгеньевна 

623 
Платонова Татьяна 

ЕДЦМЭИ 
Викторовна 

начальник центра 

624 Плахова Елена Алексеевна ведущий специалист по кадрам сок 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

625 
Плотников Максим 

инженер 1 категории дмо 
Анатольевич 

626 
Плотникова Виктория 

начальник отдела Общ.отд. 
Анатольевна 

627 
Подмазав Дмитрий 

инженер 1 категории дмс 
Анатольевич 

628 
Подмарев Виталий УОКМЭИ 

Геннадиевич 
директор 

"Спутник" 

629 
Подчуфарова Наталья 

ведущий бухгалтер ОУНиПДД 
Валерьевна 

Полунина Светлана заместитель начальника 
Студенческий 

630 
Александровна 

городок 
управления 

"Лефортово" 

631 Пономарева Ольга Юрьевна 
специалист по учебно-

Дир. ИЭВТ 
методической работе 1 категории 

632 Попов Игорь Владимирович заместитель начальника отдела олвс 

633 Попырина Елена Петрасо 
специалист по учебно-

Дир . ИРЭ 
методической работе 1 категории 

634 
Попырина Людмила специалист по учебно-

Дир . ИРЭ 
Анатольевна методической работе 1 категории 

635 
Почетова Людмила специалист по учебно-

Дир .ИТАЭ 
Ивановна методической работе 1 категории 

636 
Поярков Александр 

ведущий инженер Пром.эл. 
Владимирович 

637 
Присяжнюк Оксана УОКМЭИ 

Васильевна 
администратор 

"Спутник" 

638 
Проваторов Константин 

начальник лаборатории ВУЦприМЭИ 
Владимирович 

639 
Промыслова Нина 

инженер 1 категории Дир .ИнЭИ 
Владимировна 

640 Прошкин Никита Евгеньевич инженер мэп 

641 Пугачев Матвей Алексеевич 
заведующий учебной 

ИЭиОТ 
лабораторией 

642 
Пугачева Мария специалист по учебно-

Дир. ИГВИЭ 
Анатольевна методической работе 1 категории 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

643 
Пустовалова Надежда 

заместитель начальника отдела ОДО 
Сергеевна 

644 
Путинцева Ольга 

инженер 2 категории сцкт 
Николаевна 

645 
Пухальская IОлия 

техник 1 категории эгтс 
Анатольевна 

646 Пучкова Ирина Федоровна заведующий сектором ОНПР 

647 Пысина Полина Игоревна инженер 1 категории итно 

648 Рагозин Герман Сергеевич инженер тм 

649 
Разуванов Никита заведующий учебной 

ИТФ 
Георгиевич лабораторией 

650 
Рамазанов Абдулла 

специалист ООТиТБ 
Нариманович 

651 
Распопина Любовь 

учебный мастер 1 категории итно 
Викторовна 

652 
Расторгуев Алексей инструктор практического 

ВУЦприМЭИ 
Валерьевич обучения 

653 Рашек IОрий Владимирович 
заведующий учебной 

ЭКАОиЭТ 
лабораторией 

654 Редих IОрий Валерьевич программист ВУЦприМЭИ 

655 Репецкая Ольга Павловна ведущий программист ОРВИС 

656 Ривин Николай Алексеевич 
заведующий учебной 

вмсс 
лабораторией 

657 
Рогачев Руслан 

инженер мэп 
Ахметханович 

658 Рогов Дмитрий Романович техник ОВР 

659 Родин Наиль Иванович ведущий инженер Физики 

660 
Родионова Светлана 

УНЦЦПСИ 
Игоревна 

инженер 

661 Роднина Анна Андреевна ведущий экономист ФЭУ 

662 Родькин Николай Сергеевич инженер 2 категории ЭМЭЭА 



1 

1 ' 

' 
'! 1 

i i 
1 
1 
1 
1 
' 

№ 

п/п 

663 

664 

665 

666 

667 

668 

669 

670 

671 

672 

673 

674 

675 

676 

677 

678 

679 

680 

681 

682 

683 

684 

ФИО 

Рождественский Андрей 

Иванович 

Розова Анна Андреевна 

Романов Александр 

Миронович 

Романов Роман Михайлович 

Романова Лариса 

Викторовна 

Романова Людмила 

Вячеславовна 

Романова Мария 

Михайловна 

Ромашенкова Лидия 

Алексеевна 

Рубан Нелли Анатольевна 

Рукина Наталья Юрьевна 

Румянцева Татьяна 

Вячеславовна 

Рыжов Александр 

Владимирович 

Рыжова Анна Михайловна 

Рябых Владимир 

Анатольевич 

Рязанов Денис Юрьевич 

Рязанова Елена Сергеевна 

Сабанова Екатерина 

Николаевна 

Саввина Ольга Федоровна 

Савельев Илья Олегович 

Савельев Сергей 

Дмитриевич 

Савергина Ася Юрьевна 

Савин Алексей 

Владимирович 

Должн. 
Подр. 

кратко 

заведующий учебной 
дит 

лабораторией 

инженер Ии К 

заведующий учебной 
АЭП 

лабораторией 

программист 1 категории А налит 

инженер 1 категории Ин .яз 

заведующий сектором НТБ 

инженер Дизайн 

программист 1 категории ОССиКК 

переводчик цмоп 

начальник отдела СтипОт 

бухгалтер 1 категории ОБУПОУ 

программист О РВИ С 

заместитель начальника отдела Общ. отд. 

инструктор практического 
ВУЦпри МЭИ 

обучения 

инженер АСУТП 

ведущий инженер эппэ 

инженер итно 

главный библиотекарь НТБ 

техник Дир.ИЭЭ 

инженер БИТ 

программист 1 категории О РВИ С 

ведущий инженер ОРТ 



' i 
1 
1 
1 

1 
'1 
'1 

: 1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 
1, 
i 

' [ 
11 

1: 

~ 1 
'1 

'1 
1 

1 
'1 

№ 

п/п 

685 

686 

687 

688 

689 

690 

691 

692 

693 

694 

695 

696 

697 

698 

699 

700 

701 

702 

ФИО 

Савин Анатолий 

Михайлович 

Савина Галина Валерьевна 

Савчук Маршалл 

Викторович 

Сазонова Ирина Денисовна 

Сазонова Наталия Борисовна 

Саксин Владимир Иванович 

Салов Игорь Васильевич 

Самосудова Екатерина 

Евгеньевна 

Самошина Елена Викторовна 

Сасина Татьяна 

Владимировна 

Сафонов Анатолий 

Александрович 

Сафонов Олег Михайлович 

Сафонов Юрий Михайлович 

Сафонова Татьяна Петровна 

Сафронова Галина 

Борисовна 

Сафронова Марина 

Васильевна 

Сафроньева Алла Федоровна 

Сахаров Алексей 

Александрович 

Должн. 
Подр. 

кратко 

ведущий инженер пмии 

специалист по учебно-
Дир .ЭнМИ 

методической работе 1 категории 

ЦПП «Институт 

заместитель директора центра 
развития самбо 

им. А.А. 

Харлампиева» 

ведущий специалист дмс 

ведущий инженер вмсс 

ведущий инженер МиПЭУ 

инженер 1 категории итно 

специалист по учебно-
ОР 

методической работе 

инженер ЦППИТБ 

инженер 1 категории УМВР 

инженер 1 категории о и см 

юрисконсульт 1 категории ОДР 

заместитель директора института Дир. ИЭТЭ 

ведущий инженер МиПЭУ 

заведующий производством РИО 

специалист по учебно-
Дир . ИЭТЭ 

методической работе 1 категории 

ведущий инженер вм 

заведующий учебной 
итно 

лабораторией 



: 1 

1 

'j 

! 1 
j 1 

1 
1 

, 1 

; 1 
! 

' ' i 

№ 

п/п 

703 

704 

705 

706 

707 

708 

709 

710 

711 

712 

713 

714 

715 

716 

717 

718 

719 

720 

721 

722 

723 

ФИО 

Сахарова Вера Томашевна 

Светлов Владимир 

Анатольевич 

Свиридова Елена 

Викторовна 

Свиридова Людмила 

Андреевна 

Свистунов Артем 

Дмитриевич 

Связева Инна Валентиновна 

Седова Татьяна Дмитриевна 

Секунова Валентина 

Викторовна 

Селезнев Александр 

Александрович 

Селина Оксана 

Всеволодовна 

Селихова Маргарита 

Вадимовна 

Селянинова Татьяна 

10рьевна 

Семенов Владислав 

Алексеевич 

Семенова Александра 

Дмитриевна 

Семёнова Ольга Николаевна 

Семенова Татьяна 

Евгеньевна 

Семкин Александр 

Анатольевич 

Сеннов Леонид Валерьевич 

Серафимова Ирина 

Васильевна 

Сергеева Валентина 

Васильевна 

Сергеева Наталья 

Должн. 
По др. 
кратко 

инженер 1 категории о изо 

начальник отделения учебной 
ВУЦпри МЭИ 

техники и аппаратуры 

Отдел 

экономист 1 категории 
финансового 

сопровождения 

НИР и ОКР 

ведущий инженер ИТФ 

специалист ОРК 

ведущий бухгалтер Рас От 

инженер 1 категории осе и кк 

ведущий бухгалтер ОУНиПДД 

инженер РСиЛ 

заведующий учебной 
УИТ 

лабораторией 

инженер ФТЭМК 

специалист по учебно-
Дир.ИТАЭ 

методической работе 1 категории 

инженер ФОРС 

инженер вт 

специалист по связям с 
УОС 

общественностью 

главный редактор Энергетик 

заведующий учебной 
ФОРС 

лабораторией 

ведущий программист оси с 

заместитель начальника отдела Общ.отд. 

учебный мастер 1 категории эппэ 

начальник отдела ОРК 



'1 
• 1 

1 
1 
i 

1 ! 
'1 

1 
'1 

1 

1 

11 

1 

№ 

п/п 

724 

725 

726 

727 

728 

729 

730 

731 

732 

Т' " _) _) 

734 

735 

736 

737 

738 

739 

740 

741 

ФИО 

Михайловна 

Сергунин Сергей 

Александрович 

Серебро Ольга Юрьевна 

Серебряков Андрей 

Анатольевич 

Сжёнов Евгений 

Станиславович 

Сидорова Валерия 

Вячеславовна 

Сидорова Юлия Евгеньевна 

Силков Андрей Михайлович 

Силова Ольга Васильевна 

Симакова Екатерина 

Викторовна 

Синяков Константин 

Александрович 

Скиба Мария Сергеевна 

Скоблянова Марина 

Владимировна 

Скоробогатов Сергей 

Валентинович 

Славка Александр Лукич 

Смагина Татьяна 

Анатольевна 

Сметании Павел Алексеевич 

Смирнова Анастасия 

Борисовна 

Смирнова Ирина 

Александровна 

Должн. 
По др. 

кратко 

инженер 2 категории ТУ 

специалист по учебно-
Дир.ИЭЭ 

методической работе 1 категории 

заведующий учебной 
ФТЭМК 

лабораторией 

советник при ректорате Ректорат 

специалист по кадрам ОНПР 

ведущий экономист ФЭУ 

главный специалист УКСМЭИ 

начальник отдела ОБ 

ведущий инженер АСУТП 

начальник участка ТУ 

инженер 1 категории ээп 

экономист 2 категории окипп 

ЦПП «Институт 

инструктор по спорту 
развития самбо 

им . А . А. 

Харлампиева» 

ЦПП «Институт 

инструктор по спорту 
развития самбо 

им. А.А. 

Харлампиева» 

секретарь руководителя Ректорат 

заведующий отделом НТБ 

главный библиотекарь НТБ 

заместитель начальника 
2-управ. 

управления 



1 
i 

1 

: 1 

i 1 

. 
'1 

№ 

п/п 

742 

743 

744 

745 

746 

747 

748 

749 

750 

751 

752 

753 

754 

755 

756 

757 

758 

759 

760 

76 1 

ФИО 

Смирнова Светлана 

Сергеевна 

Смыслина Анастасия 

Ивановна 

Соболева Татьяна 

Александровна 

Сокирко Анастасия 

Сергеевна 

Соколова Екатерина 

Павловна 

Соколова Елена 

Владимировна 

Соколова Ирина Павловна 

Соколова Ксения 

Викторовна 

Соловьева Алёна Сергеевна 

Соловьева Арина Алексеевна 

Сомова Марина Юрьевна 

Сорокин Анатолий 

Альбертович 

Становенко Анна 

Николаевна 

Старостина Арина 

Анатольевна 

Старых Татьяна Дмитриевна 

Стенина Надежда 

Анатольевна 

Степанов Максим 

Алексеевич 

Степанова Ирина 

Александровна 

Степанова Ксения 

Аркадьевна 

Степанова Надежда 

Андреевна 

Должн. 
По др. 

кратко 

инженер МиПЭУ 

ведущий программист ОВР 

инженер ЭКАОиЭТ 

инженер тот 

специалист по учебно-
Дир.ИнЭИ 

методической работе 2 категории 

инженер 1 категории Светотех . 

помощник проректора УВС 

ведущий специалист УПН 

специалист по учебно-
Дир.ИЭЭ 

методической работе 1 категории 

техник Дир .ИЭЭ 

ведущий специалист ОРК 

начальник смены 00 

ведущий специалист по кадрам ОАУП 

старший инспектор дмс 

ведущий программист О РВИ С 

ведущий инженер ИТФ 

инструктор по противопожарной 
ОПБиА 

профилактике 

специалист по учебно-
Дир.ИнЭИ 

методической работе 2 категории 

ведущий юрисконсульт ПУ 

ведущий инженер тэс 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

762 
Стефанцов Алексей 

заместитель директора центра ЦОИАС 
Геннадьевич 

763 
Столярова Марина УОКМЭИ 

Васильевна 
администратор 

"Спутник" 

764 
Страхова Екатерина 

специалист 1 категории ОСРУЗ 
Владимировна 

765 
Стрелец Дмитрий 

инженер 1 категории Фи С 
Викторович 

766 
Струкова Лариса 

инженер 1 категории ОРОУП 
Анатольевна 

767 Стукалова Галина Сергеевна главный инженер проекта УКСМЭИ 

768 
Субботина Екатерина 

инженер МиПЭУ 
Алиевна 

769 
Сулейманова Светлана 

начальник центра 
Центр 

Сакитовна компетенций 

Сулейманова Татьяна 
Студенческий 

770 комендант городок 
Ивановна 

"Лефортово" 

771 Сулянина Оксана IОрьевна ведущий специалист по кадрам СЕП 

772 Супроткина Анна Андреевна ведущий специалист ООТ и ТБ 

773 
Сухарева Ольга 

ведущий юрисконсульт ПУ 
Владимировна 

774 
Сухих Георгий 

программист О РВИ С 
Владимирович 

775 
Сысоева Екатерина 

ведущий специалист дмс 
Александровна 

776 Сычёв Никита Валерьевич инженер гвиэ 

777 Таганова Вера Анатольевна ведущий специалист по кадрам сок 

778 
Таганова Екатерина 

начальник отдела сок 
Анатольевна 

779 
Тамбовцев Андрей инструктор практического 

ВУЦприМЭИ 
Анатольевич обучения 

780 Таранин Богдан Львович помощник проректора Ректорат 

Таранов Владимир 
Студенческий 

781 
Михайлович 

заведующий общежитием городок 

"Лефортово " 

782 
Теннисон Евгения заведующий службой 

СОД 
Александровна оформления документов 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

11/п кратко 

783 
Терешина Ольга 

ведущий специалист ОСРУЗ 
Александровна 

784 Тимофеев Михаил Иванович ведущий специалист 
Центр 

компетенций 

785 
Тимофеева Елена специалист по учебно-

ОДО 
Александровна методической работе 2 категории 

786 
Тимохин Александр 

инженер 2 категории нт 
Дмитриевич 

787 Типикин Иван Николаевич техник УМВР 

788 Титов Дмитрий Анатольевич начальник управления УПН 

789 Тихонова Елена Антоновна заместитель директора центра ЦОИАС 

790 
Токарев Станислав 

ведущий инженер ЭКАОиЭТ 
Станиславович 

791 Токарева Оксана Игоревна ведущий бухгалтер ОКИБО 

792 Тороп Дарья Владимировна инженер АСУТП 

793 Трухина Наталия Васильевна заведующий сектором НТБ 

794 
Трушина Мария 

инженер Ин.яз 
Константиновна 

795 Трушина Оксана Николаевна ведущий специалист по кадрам ОНПР 

796 
Тулузина Людмила 

ведущий специалист ПУ 
Николаевна 

797 
Тулузина Марина 

ведущий юрисконсульт ОДР 
Викторовна 

798 Тункина Галина Ильинична техник 1 категории МиПЭУ 

799 
Тупотилов Дмитрий 

специалист пк 
Андреевич 

800 
Тюкавкина Нина 

главный библиотекарь НТБ 
Александровна 

801 Урсул Борис Борисович начальник мастерской ВУЦприМЭИ 

802 
Урубкова Екатерина 

учебный мастер 1 категории ТМПУ 
Михайловна 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

803 
У сманова Наталья 

Дир.ИДДО 
Владимировна 

заместитель директора института 

804 Уткин Александр Сергеевич начальник участка огэмэи 

805 
Ухлинов Александр заместитель заведующего 

олигвиэ 
Германович учебной лабораторией 

806 Ушков Андрей Николаевич инженер ОРТ 

807 
Фадеев Валерий заведующий учебной 

пгт 
Александрович лабораторией 

808 Фадеев Максим Юрьевич инженер 1 категории ээп 

809 Федина Марина Викторовна 
заведующий учебной 

ЭМЭЭА 
лабораторией 

810 Федина Светлана Алексеевна заместитель заведующего НТБ 

811 
Федорова Валентина 

ведущий специалист по кадрам ОНПР 
Николаевна 

812 Федьш Юлия Анатольевна 
специалист по учебно-

Дир.ЭнМИ 
методической работе 1 категории 

813 Федяев Антон Сергеевич техник ОРИС 

814 Феоктистов Илья Игоревич программист А налит 

815 
Феоктистова Татьяна 

заведующий редакцией РИО 
Арнольдовна 

816 Феофанов Олег Юрьевич ведущий инженер ээп 

817 
Филатов Александр заведующий учебной 

ЭКАОиЭТ 
Сергеевич лабораторией 

818 
Филимонов Михаил 

главный инженер проекта ЭХУМЭИ 
Михайлович 

819 
Филимонов Сергей 

начальник отдела ООТ и ТБ 
Владимирович 

820 
Филипповских Елена 

сок 
Ивановна 

специалист по кадрам 

821 
Фирюлин Василий 

ведущий инженер омто 
Александрович 

822 
Флиге Екатерина начальник группы - ведущий 

ОКИБО Эдуардовна бухгалтер 

823 
Фогельгезанг Владимир 

главный инженер Ректорат 
Александрович 

' ' 



№ 
ФИО Должн. 

Подр. 

п/п кратко 

824 Фокеева Наталья Викторовна бухгалтер 1 категории Рас От 

825 Фокин Михаил Михайлович ведущий инженер дит 

826 
Фомичев Александр 

инженер ВУЦприМЭИ 
Викторович 

827 
Фомченкова Елена 

бухгалтер 1 категории МатОт 
Валентиновна 

828 
Фролов Павел 

электроник 1 категории осе и кк 
Владимирович 

829 
Фролова Екатерина 

главный специалист УКСМЭИ 
Сергеевна 

830 
Халилова Марина 

ведущий инженер ОМОУКО 
Анатольевна 

831 
Харитонова Юлия 

техник РТС 
Владимировна 

832 Хахолина Татьяна Павловна ведущий инженер УПНК 

833 Хвостова Марина Сергеевна начальник отдела ЭПБ 

834 
Ховкина Екатерина 

старший инспектор Общ.отд. 
Валентиновна 

835 
Хомутова Валентина заведующий учебной 

Фи С 
Александровна лабораторией 

836 Хорева Полина Викторовна ведущий специалист уу 

837 Хорьков Сергей Николаевич заместитель директора Дирекция 

1 

. 1 838 Хохлова Ирина Валерьевна переводчик ЦМОП 

' 

; 1 
1 • 

1 

839 
Храмова Елена 

ведущий инженер ХиЭЭ 
Владимировна 

840 Хромова Вера Михайловна комендант хо 

841 Хусаинова Хасяна Яковлевна инженер 1 категории вмсс 

842 
Цветков Александр специалист по учебно-

Дир . ИРЭ 
Николаевич методической работе 1 категории 

843 
Церковский Юрий 

инженер 1 категории ЭМЭЭА 
Борисович '1 

'1 
844 1 

i ; Цуняк Анна Петровна заместитель начальника отдела РИО 

845 
Цыганков Виктор инструктор практического 

ВУЦприМЭИ Викторович обучения 

' 1 
: 1 



i 1 
1 

i 1 

'1 
i 1 
' ( 

1 

! 1 
j 

1 

11 

№ 

п/п 

846 

847 

848 

849 

850 

851 

852 

853 

854 

855 

856 

857 

858 

859 

860 

861 

862 

863 

864 

ФИО 

Чалабаева Эльвира 

Витальевна 

Чаплыгина 1-Олия 

Михайловна 

Часов Андрей Валерьевич 

Чахеева Наталия Николаевна 

Чекменева Алла 

Анатольевна 

Черемисинов Борис 

Александрович 

Черемшанская Полина 

Борисовна 

Чернова Наталья Николаевна 

Черняева Ольга 

Александровна 

Чехлова Вера Валентиновна 

Чечеткин Даниил Андреевич 

Чивиева Медея 

Александровна 

Чубарова Светлана 

Николаевна 

Чудова Юлия Владимировна 

Чуканова Татьяна Сергеевна 

Чумакова Виктория 

Олеговна 

Чупрова Надежда Ильинична 

Чуранова Наталья 

Евгеньевна 

Чурсин Андрей I-Олианович 

Должн. 
По др. 

кратко 

бухгалтер 1 категории ОУНиПДД 

учебный мастер 1 категории РМДиПМ 

инженер Пром.эл. 

ведущий инженер МиПЭУ 

программист 1 категории Дирекция 

ведущий инженер ээс 

помощник проректора УВС 

инженер 1 категории ОДПО 

заведующий учебной 
АСУТП 

лабораторией 

главный архитектор проекта ЭХУМЭИ 

инженер итно 

секретарь руководителя Дир. ИРЭ 

УОКМЭИ 
администратор 

"Спутник" 

заместитель начальника 
уу 

управления 

инженер 2 категории ЭиН 

заведующий учебной 
МиПЭУ 

лабораторией 

заведующий статистической 
ООСУП 

службой 

инженер 2 категории сцкт 

заведующий учебной 
эппэ 

лабораторией 



: 1 

'1 '1 
1 

i 
1 

'1 

'1 
: 1 
! ! 

'1 
1 

i r 
1 

: 1 
1 

№ 

п/п 

865 

866 

867 

868 

869 

870 

871 

872 

873 

874 

875 

876 

877 

878 

879 

880 

881 

882 

883 

ФИО 

Шавалиева Лиана 

Витальевна 

Шагина Юлия Андреевна 

Шагов Никита Сергеевич 

Шакирова Аделина 

Александровна 

Шамаев Денис Михайлович 

Шариков Сергей Викторович 

Шаров Алексей Николаевич 

Шарутин Валерий Иванович 

Шарыкина Людмила 

Александровна 

Шатов Александр 

Алексеевич 

ШацкихЮлия 

Владимировна 

Швагорев Анатолий 

Васильевич 

Шванский Дмитрий 

Евгеньевич 

Шевченко Наталья Юрьевна 

Шеин Василий Яковлевич 

Шелопаев Василий 

Андреевич 

Шепилов Александр 

IОрьевич 

Шепилов Сергей Юрьевич 

Шерри Наталия Сергеевна 

Должн. 
По др. 

кратко 

заведующий учебной 
ээс 

лабораторией 

экономист 1 категории ФДО 

специалист по учебно-
Дир . ИВТИ 

методической работе 1 категории 

специалист ОВИР 

помощник ректора Ректорат 

инженер 1 категории ОФиЯС 

ведущий инженер ээс 

начальник участка огэ мэи 

учебный мастер 1 категории пмии 

начальник отдела 1-отдел 

начальник отдела ОМОУКО 

заведующий учебной 
тэс 

лабораторией 

техник АСУТП 

ведущий бухгалтер ОБУ НИОКР 

заведующий учебной 
ол игвиэ 

лабораторией 

инженер МиПЭУ 

Студенческий 

начальник управления городок 

"Лефортово" 

начальник отдела олвс 

заместитель заведующего 
Светотех. 

кафедрой 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

884 
Шестов Дмитрий заведующий учебной 

УИТ 
Александрович лабораторией 

885 
Шибаева Евгения 

заведующий НТБ 
Григорьевна 

886 
Шинков Андрей заведующий учебной 

ОРТ 
Анатольевич лабораторией 

887 
Широких Татьяна 

ведущий инженер РМДиПМ 
Анатольевна 

Широкова Галина 
Студенческий 

888 инспектор городок 
Александровна 

"Лефортово" 

889 Ширяева Светлана Ивановна программист 1 категории осе и кк 

890 
Шишкин Дмитрий 

инженер тм 
Владимирович 

891 Шишкова Ирина Николаевна инженер 1 категории нт 

892 
Шкурай Василий 

заместитель начальника отдела ОБ 
Владимирович 

893 Шорсткин Илья Павлович инженер 2 категории ЭМЭЭА 

Шпаковский Александр 
оператор пульта управления 

894 
Александрович 

подкритическим стендом 2 АЭС 

категории 

895 
Шуверов Евгений 

ведущий инженер олигвиэ 
Леонидович 

896 Шулятьева Юлия Павловна помощник проректора Ректорат 

897 
Шумратов Евгений 

инженер 2 категории ЭМЭЭА 
Михайлович 

898 Шунин Иван Михайлович переводчик цмоп 

899 Шунин Михаил Юрьевич программист УВС 

900 Шункевич Татьяна Павловна главный специалист ДМС 

901 Шурков Михаил Витальевич ведущий инженер ос ст 

902 
Шуркова Елена 

ведущий инженер АЭС 
Александровна 

903 Щедрова Ольга Анатольевна инженер 1 категории птс 

Щелчков Сергей 
Студенческий 

904 
Владиславович 

заведующий общежитием городок 

"Лефортово" 



№ 
ФИО Должн. 

По др. 

п/п кратко 

905 
Щербинин Даниил 

инженер Эл.ст . 
Константинович 

906 
Щетинцев Владимир 

ведущий инженер тот 
Васильевич 

907 Щукин Петр Николаевич начальник учебного полигона Полигон 

908 Щукина Ирина Михайловна комендант Полигон 

909 
Эрдниев Евгений 

начальник смены 00 
Михайлович 

910 !Одаев Дмитрий Николаевич 
заведующий учебной 

Светотех . 
лабораторией 

911 !Онусова Нина Евдокимовна 
заведующий учебной 

мкм 
лабораторией 

912 
lОрищев Максим 

инженер 1 категории ээс 
Викторович 

913 Юркина Мария Юрьевна заместитель директора института Дир . ИЭВТ 

914 
lОркова Людмила 

инженер J категории АЭП 
Алексеевна 

915 
I-Осупова Галина специалист по учебно-

одо 
Александровна методической работе 2 категории 

916 Яковлев IОрий Борисович помощник проректора Ректорат 

917 
Яковлева Виктория 

инженер 1 категории Ин.яз 
Вадимовна 

918 Якушева Вера Алексеевна переводчик цмоп 

919 
Ямпольский Григорий 

ведущий электроник осе и кк 
Ефимович 

920 Янкова Елена Юрьевна 
специалист по учебно-

Дир. ИВТИ 
методической работе 1 категории 

921 
Янковский Валерий заместитель заведующего УОКМЭИ 

Александрович службой "Спутник" 

922 
Яременко Галина 

начальник отдела ОНПР 
Анатольевна 

923 
Яринских Игорь 

художественный руководитель дкмэи 
Анатольевич 

924 
Ястребова Евгения 

начальник отдела ОСРУЗ 
Андреевна 



! 

i 
11 

' '' 

1 

! 1 
: 1 

'I 
1 
1 

i 1 
1 

1 

1 

1 

1 

11 

№ 

п/п 

925 

926 

927 

ФИО Должн. 
По др. 

кратко 

Яхъяева Халида Шамиль 
ведущий инженер пмии 

кызы 

Ячевский Илья заведующий учебной 
нт 

Александрович лабораторией 

Ячков Кирилл Павлович программист 2 категории ос ст 




